
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Realizace energeticky úsporných opatření 
budovy IPOS ul. K. Čapka 1147/10, Jeseník

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 487251
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Jeseník
       Sídlo: Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
       IČ: 00302724
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Vámi doplněné výkazy výměr nesplnili náš požadavek na doplnění označení všech prvků, které jsou 
součástí PD do výpisu prvků (některé nejsou vůbec zahrnuty do výpisů) a výkazů výměr. Např. 
„Dodávka a montáž vnějších protidešťových žaluzií žaluzie z Al + síťka“ (celková plocha do 0,2 m2 
žaluzie je součinem dvou neznámých) a „Dodávka a montáž vnitřních horizontálních žaluzií 
horizontální lamelové AL žaluzie, ruční ovládání“ buď nejsou popsány ve výpisech výplní otvorů 
nebo ve výkaze výměr a nebo ani v jednom. Žaluzie mohou mít spoustu barev, být v celku nebo 
členěny na jedné výplni na několik kusů. Požadujeme opravit či doplnit, jednoznačně zadat.
ODPOVĚĎ 1
„Dodávka a montáž vnějších protidešťových žaluzií žaluzie z Al + síťka“ (celková plocha do 
0,2 m2 – jedná se o standardní krytí výustek VZT, s rozměry dle uvedené plochy – oceňte 
protidešťové žaluzie v maximálním rozměru tj. 440x440mm, případně je velikost a množství v
kusech patrno z popisu položky – modré písmo. – síťka je opatření proti hmyzu. 
Dodávka a montáž vnitřních horizontálních žaluzií horizontální lamelové AL žaluzie, ruční ovládání“
Jedná se o standardní výrobek vnitřních okenních žaluzií ve standardních barvách, v členění pole 
okenních křídel. Množství oken je popsáno v dané položce modrým písmem.

DOTAZ 2
Rozpočet A – Okna , obj. SO 04
43 61176602 Dodávka hliníkových prosklených stěn se vtupními 

dveřmipro vstup a zádveří - vč.samozavíračů , zasklení 
trojsklem bezpečnostním,Ud min =1,20W/m2.K

m2 47,72

Tvarové i barevné provedení dle projektu Barevého řešení (výkres č.4), barva RAL 7016 - antracit

vč.dopravy na stavbu +spojovací a těsnící materiál

Projektová dokumentace řeší jednu stěnu zasklenou trojsklem a druhou jednoduchým sklem, ale 
uvedená položka je pro obě stěny shodná. Má jí být obě stěny opravdu zaskleny trojskly?



Strana 2

ODPOVĚĎ 2
Obě stěny budou z důvodů tepelnětechnických zaskleny trojskly.

DOTAZ 3
Dodatečné informace č. 4 odpověď č. 11
Položka 117 je součástí výpisu výplní otvorů, list č. 4 objektu SO 01+02 ADMIN.BUDOVA1+HLAVNÍ 
SCHOD.PROSTOR pod č. VO/34 A VO/35
Položky č. 34 a 35 mají ve výpise prvků jiné rozměry, než ve výkaze výměr. Co platí? Ze zadání a Vaší 
odpovědi není zřejmé, zda se jedná také o výměnu zárubní či nikoliv. Požadujeme upřesnit. V případě výměny 
zárubní, ve kterých položkách jsou obsaženy položky vyvěšení dveřních křídel, vybourání zárubní, osazení 
zárubní, oprava ostění atd.

ODPOVĚĎ 3
Přesný výrobní rozměr dveří bude učen před zadáním do výroby nových na stavbě po provedení 
demontáže dveří včetně zárubní. Rozměry uvedené ve výpise (list č.4) jsou světlé rozměry vstupu  
stávajících ocelových dveří. Vzhledem k tepelně technickým požadavkům na nové dveře a různým 
možnostem výrobců se mohou světlé rozměry vstupu mírně změnit. Rozměr dveří ve výkazu výměr 
je reprezentativní rozměr pro stanovení ceny. Vzhledem k tepelně-technickým požadavkům je 
nezbytné použít nové dveře včetně odpovídající zárubně.
Demontáž je v následujících položkách výkazu výměr B objektu SO 01+02 
ADMIN.BUDOVA1+HLAVNÍ SCHOD.PROSTOR. Položky oceňte dle výkazu výměr dle DI č. 4. 
v uvedeném množství v tomto výkazu. 


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2014-08-21T09:09:48+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno


		2014-08-21T10:15:46+0200




